1

2024 年 4 月吉日

株式会社ストッケ

お客様各位

価格改定（値下げ）に関するお知らせ

 日頃よりストッケ製品ならびに Stokke.com をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、多くのお客様にご愛用いただきたい想いから、2024 年 4 月 3 日(水)より下記製品の

販売価格を改定させていただくことになりました。

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定日  2024 年 4 月 3 日（水）より

 2

【トリップ トラップ】

商品 EAN コード 色 現行価格（税込） 新価格（税込）

トリップトラップ

(ビーチ（ブナ）材)

*全色

7040352528015 ナチュラル

38,940 円 34,980 円

7040352528053                  ホワイトウォッシュ

7040352528039                  ブラック

7040352528060                  ウォールナットブラウン

7040352528077                  ホワイト

7040352528152                  ストームグレー

7040352528169                  ヘイジーグレー

7040352528244 セレーヌピンク

7040352528268 ウォームレッド

7040352528275 サンフラワーイエロー

7040352528282 フィヨルドブルー

7040352528299 グレイシアグリーン

トリップトラップ

ベビーセット

*全色

7040351593014                  ナチュラル

10,890 円 9,790 円

7040351593038                  ブラック

7040351593052 ホワイト

7040351593069                  ウォールナットブラウン

7040351593175                  ストームグレー

7040351593182                  ヘイジーグレー

7040351593267 セレーヌピンク

7040351593274 ソフトミント

7040351593281 ウォームレッド

7040351593298 サンフラワーイエロー

7040351593304 フィヨルドブルー

7040351593311 グレイシアグリーン

ストッケトレイ

＊全色

7040354285022 ブラック

9,350 円 8,580 円 7040354285015 ホワイト

7040354285046 ストームグレー

 3

ストッケカスタマーサービス

お問い合わせフォーム

https://www.stokke.com/JPN/ja-jp/contact-us

https://www.stokke.com/JPN/ja-jp/contact-us